—1—

富民县交通运输局

〔A〕
〔公开〕

富交函〔37〕号

关于富民县第十七届人大三次会议第 110 号
建议答复的函

罗胜慈代表：

您提出的《关于在富民县机关幼儿园和永定中心小学附近

选址建设立体停车库的建议》建议收悉，现答复如下：

已由富民县城投公司牵头在农贸路原富民大酒店新建了立

体停车场，现已经完成立体车库的断水封顶。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

—2—

富民县交通运输局

2024年 6月 20日

（联系人及电话：曾代银，68811683）

抄送：县政府目督办、县人大代表委

富民县交通运输局 2024年 6月 20日印发

—3—